
UCHWAŁA NR 61.VIII.2019
RADY GMINY WIĄZOWNA

z dnia 9 maja 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy będącej drogą wewnętrzną, położoną w obrębie geodezyjnym Góraszka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r.  poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę „Kasztanowa” ulicy będącej drogą wewnętrzną, stanowiącą część działki 
ewidencyjnej nr 229, położonej w obrębie geodezyjnym Góraszka, będącej własnością prywatną.

§ 2. Położenie ulicy wykazano na załączniku graficznym stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Renata Falińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2019 r.

Poz. 7401



część dz. ew 229 obr. Góraszka

ul. KASZTAN
O

W
A

1:1 670SKALA

Załącznik do uchwały Nr 61.VIII.2019

Rady Gminy Wiązowna

z dnia 9 maja 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7401


		2019-06-13T13:23:43+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




